Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v mensis Decembris anno MMXV, Pontificatus Nostri tertio.

De mandato Summi Pontificis

PETRUS Card. PAROLIN

Secretarius Status

Loco ☐ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 66.756

III

**Venerabilibus Servis Dei Valentino Palencia Marquina et IV sociis, martyribus,
Beatorum honores decernuntur.**

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — «Calicem quidem, quem ego bibo, bibetis et baptismum, quo ego baptizor, baptizamini» (*Mc 10, 39*).

Martyris illius in Golgotha discipuli fideles, Venerabiles Servi Dei Valentinus et socii crucem amplexi sunt, cruore suo fidei candidam vestem tinxerunt et, ex eodem dominico calice haurientes, in salutari sanguine Christi baptizati sunt.

Priore dimidia parte saeculi vicesimi Ecclesia catholica in Hispania dira vehementia concussa est per leges, quae exercitium cultus una et navitates praepediebant religiosas. Hoc modo vera quaedam perbrevi conspici potuit persecutio, quae praeter amissionem atque diffusum miri artis patrimonii interitum terrorem instauravit. Presbyteri, religiosi viri et mulieres cogitato studio calumniis minisque affecti sunt ac paroeciis communib[us]que deserendis saepius adstricti et multi indecorem carcerem vel et necem passi. Libertas cultus coercita est et etiam suppressa, templa ac coemeteria prophanata atque deleta. Innumeris in tanti seditiosi terroris victimis multi quoque annumerantur laici, qui heroicem deligerunt se fidem nihil abdicare. Praesertim dein ab anno MCMXXXVI, inaudita comparatorium compositorumque scelerum grassata est copia atque ubique per Hispaniae territoria crescenti vi persecutio amplificatae sunt. Tanta in vastitate Burgum parumper locus constitit amoenus, non autem perinde urbs vulgo *Suances* in Cantabria, ubi gloriosae Christi martyrum coronae adiunguntur:

1. VALENTINUS PALENCIA MARQUINA. Burgi anno MDCCCLXXI natus, presbiteratu auctus est anno MDCCXCIV. Post prima officia pastoralia, Collegium diocesanum pro pueris pauperibus, infirmis ac derelictis fundavit, in quod triginta amplius annos omni studio incubuit. De eo dictum est: «Ipse misericordia erat». Aestate saepius discipulos parentibus orbatis ad mare urbis *Suances* intra fines dioecesis Santanderiensis prosequebatur.

2. DONATUS RODRÍGUEZ GARCÍA. In loco vulgo *Santa Olalla de Valdivielso* die XXVII mensis Ianuarii anno MCMXI natus, inde ab infantia invalidus

cruceorum auxilio incedebat et doctor in clavichordio pulsando renuntiatus erat.

3. GERMANUS GARCÍA GARCÍA. In loco vulgo *Villanueva de Argaño* die xxx mensis Octobris anno MCMXII natus, voluntarium magisterium apud Collegium a Reverendo Domino Valentino Palencia institutum exercebat.

4. ZACHARIAS CUESTA CAMPO. In loco vulgo *Villasidro* die xi mensis Iunii anno MCMXVI natus, altero pede claudus, musicam studebat in eodem Collegio et sutrinam faciebat.

5. AEMILIUS HUIDOBRO CORRALES. In loco vulgo *Villaescusa del Butrón* die ix mensis Augusti anno MCMXVII natus, in Collegio vivebat, cum post mortem matris vitricus eum repudiavisset, et varia instrumenta musica pulsare didicerat.

In miserrimis civilis belli adiunctis, hi Servi Dei fidelitatem suam Christo et Ecclesiae confirmare contendentes mortem obierunt. Summatim iniuste que capitis damnati, palam in odium fidei interempti sunt. Post meridiem diei xv mensis Ianuarii anno MCMXXXVII, seditiosi duo anarchici e Comitatu Belli urbis *Suances* propter delationem Reverendum Dominum Valentinum Palencia deprehenderunt, qui, interdicto celebrationis Sanctae Missae ab armatis iniuncto praetermisso, Eucharistiam celebrare confessionesque audire perseveraverat, iuvenesque etiam quosdam cum eo, omni spreto iure, vinculis oneraverunt. In carcerem omnes una duxerunt eosque noctu, occulte iam translatos, in solitudine interfecerunt, exanimata eorum corpora inseulta procientes. Quorum recognitionem deinde crucea et bacula expedierunt, quibus Donatus et Zacharias ad deambulandum utebantur. Una Venerabilis Servi Dei Valentini Palencia Marquina damnationis ratio presbyteratus eius fuit, dum iuvenes eius socii interempti sunt, quia christiani erant opusque educativum ac pastorale Reverendi Domini Valentini Palencia communicabant. Omnino sibi consciī sese hanc per viam ad necem adducturos esse, a confessione tamen Christi, licet transferre illum calicem a se possent, numquam defecerunt. Hoc apertius ex eo constat, quod alii iuvenes e custodia sunt dimissi et duo, qui cum illis erant, ut vitam salvam facerent, vel in presbyterum arguendum calumniis processerunt. Responsum autem Venerabilium Servorum Dei coram persecutoribus summa fuit fidei confessio fidensque suipius oblatio divinae voluntati.

Super horum Servorum Dei caedem, quorum fama martyrii admodum incessit et in communitate ecclesiali perseveravit, apud Curiam Episcopalem

Burgensem a die xxx mensis Septembris anni MCMXCVI ad diem XVIII mensis Martii anni MCMXCIX Inquisitio dioecesana canonice celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei VIII mensis Novembris anno MCMXCIX probatae sunt. Positione confecta, die XI mensis Aprilis anno MMXIII Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum prosperam sententiam quoad martyrium censuit. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die XXIX mensis Septembris anno MMXV habita agnoverunt hos Venerabiles Servos Dei ob fidelitatem erga Christum et Ecclesiam confessam verum in odium fidei martyrium passos esse.

Nosmet Ipsi in sequenti die xxx eiusdem mensis Septembris concessimus, ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum super martyrio promulgaret, atque statuimus proinde, ut ritus Beatificationis die XXIII mensis Aprilis anno MMXVI Burgi in Hispania perageretur.

Hodie igitur hac in urbe de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, S.D.B., Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabiles Servos Dei Valentini Palencia Marquina et IV socios in Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Fidelis Herráez Vegas, Archiepiscopi Metropolitae Burgensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus, ut Venerabiles Servi Dei Valentini Palencia Marquina, sacerdos dioecesanus, praceptor iuvenum, et IV socii, laici, sodales in apostolatu eius, martyres, heroici testes Evangelii, Beatorum nomine in posterum appellantur eorumque festum die quinta decima mensis Ianuarii in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXIII mensis Aprilis, anno Domini bismillesimo decimo sexto, Pontificatus Nostri quarto.

De mandato Summi Pontificis

PETRUS Card. PAROLIN

Secretarius Status

Loco ☐ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 342.275

IV

Venerabili Dei Servo Francisco Mariae Greco Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — «Age quod agis, fideliter labora in vinea mea, ego ero merces tua. Omnia mihi facienda sunt ut cuncti homines Deum Omnipotentem glorificant atque Virginem Matrem magis magisque venerentur. Oportebit mihi multum laborare in vinea Domini. Ipse, Beatisima Maria intercedente, mihi dabit omnes gratias quibus egeo » (ex libello diario Francisci Mariae Greco, die xviii mensis Octobris, anno MDCCCLXXXVIII).

Venerabilis Servus Dei Franciscus Maria Greco haec verba non solum scripsit in suo libello diario, verum etiam explevit ea in vita sua per ministerium fidele in vinea Domini. Parochus et ordinis religiosi fundator, ille spiritualitatem sacerdotii ardenter coluit perspicuaque Boni Pastoris imago factus est, demonstrans se sollerter Regni Dei opificem esse.

Servus Dei natus est die xxvii mensis Iulii anno MDCCCLVII Acrio, in territorio hodiernae archidioecesis Cosentinae-Bisinianensis, primogenitus filius coniugum Raphaëlis Greco et Mariae Conceptae Pancaro. In familia humana neconon christiana educatione accepta, ille consecuturus erat munus patris sui, scilicet pharmacopolam oppidi. Quamobrem Neapolim, studiorum causa, anno MDCCCLXXIV petivit, qua in urbe ad sacerdotium se vocari sensit appetivitque “fieri sacerdos bene instructus ut ministerium bene impleret”. Hoc subinde propositum suum concedidit Beatae Virgini Mariae a Sancto Rosario, cuius sanctuarium Pompeianum pluries visitavit. Obstantia patris superata, diligenter se paravit mente et spiritu ad ordinationem sacerdotalem accipendam, quam Acrio accepit die xvii mensis Decembris anno MDCCCLXXXI. Anno vero MDCCCLXXXVIII, suum ad locum originarium reversus, archipresbyter-parochus factus est ecclesiae Sancti Nicolai in vico Arcis Acrii, ubi mansit usque ad suum obitum. Illic dedit operam ad propriam missionem explendam, animum intendens in bonum spiritale fidelium fovendum atque necessitatibus pauperrimorum subveniendum. Intellexit enim missionem suam parochi tamquam Boni Samaritani qui homines curavit malo et vitio affectos, ita ut iis fidem debilitatam vel omnino amissam ad novum vigorem redintegraret. Maximo usui fuerunt ad eius apostolatum adimplendum in primis praedicatio et Reconciliationis sacramenti administratio. Ad

corda hominum verbis simplicibus et dilucidis loquebatur, invitans eos ad orationem, ad communionem Eucharisticam et ad confessionem frequenter. Animum intendit praesertim ad formationem conscientiae hominum necnon ad corroborationem concordiae, reverentiae et iustitiae inter eos in ambitu sociali. Maximum vero opus fundatum eius fuit Congregatio Sororum Parvarum Operariarum a Sacris Cordibus, anno MDCCXCIV constituta, quam incohavit communis studio Servae Dei Sororis Mariae Teresiae De Vincenti (Acrio, MDCCCLXXII-MCMXXXVI), primae deinde Moderatricis Generalis eiusdem communitatis. Huic novo Instituto, “condito essentialiter super amorem et exercitationem vitae interioris, necnon humilitatem et caritatem nostri Domini Iesu Christi”, Fundator missionem concredidit collaborationis in Regnum Dei diffundendum per catechesim et opera caritatis. Ille, oratione ac pietate motus, dedicavit huius Congregationis opera Sacratissimis Cordibus Iesu et Mariae ut actio eius apostolica in perfectione caritatis corroboraretur eo modo ut “omnia instaurarentur in Christo”. Tamquam parvae “operariae in Regno Dei”, sorores missae sunt ad remotissimos locos Calabriae in quibus maximae fuerunt difficultates humanae et spirituales. Servus Dei instituit etiam peculiarem ramum, videlicet sororum ritus Byzantini ad populum Italicum-Albanum eiusdem regionis destinatum, ut fraternalm communionem et caritatem ecclesialeм corroboraret. Pauper inter pauperes factus Evangeliumque constanter testatus, Servus Dei multum contulit ad renovationem moralem et spiritalem clericorum, qui facilius tetenderant ad lucrum e munere suo adipiscendum. In gratiam apud Ordinarios initus, ille vocatus est ad munera exercenda in dioecesi Sancti Marci Argentanensis-Bisinianensis, utpote Decani et Docentis Theologiae Dogmaticae necnon Sacrae Scripturae apud Seminarium Bisinianense, cuius Moderator fuit triennio eiusque alumni eum patrem et magistrum tam bonum agnoverunt ut, sacerdotes ordinati, commercium epistolarum cum eo avide haberent. Laude dignus magna que fama sanctitatis circumdatus, Franciseus Greco sua vita terrestri defunctus est Acrio die XIII mensis Ianuarii anno MCMXXXI.

Cum fama sanctitatis huius Venerabilis Servi Dei, tam vita quam morte ostensa, auxerit per annos, Episcopus dioecesis Sancti Marci Argentanensis-Bisinianensis Processum Informativum incohavit anno MCMLVII. Sanctus Ioannes Paulus II heroicitatem virtutum eius approbavit die XIX mensis Aprilis anno MMIV.

Cunctis ad legem spectantibus habitis, praebita est Congregationi de Causis Sanctorum, beatificationis causa, quaedam sanatio intercessioni Ve-

nerabilis Servi Dei tributa et in archidioecesi Tarentina mense Februario anni MMIII facta. Coetus Medicorum Congregationis de Causis Sanctorum, die VIII mensis Iunii anno MMXV congregatus, hanc sanationem scientifice inexplicabilem iudicavit. Die X mensis Septembris anno MMXV habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, qui iudicaverunt hanc sanationem a Deo patratam esse per intercessionem Venerabilis Servi Dei Francisci Mariae Greco. Die XII mensis Ianuarii anno MMXVI acta est Congregatio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, qui hanc sanationem verum enuntiaverunt miraculum. Quapropter Nos Ipsi die XXI mensis Ianuarii anno MMXVI mandavimus ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum super miro promulgaret atque statuimus ut sollemnis beatificationis ritus die XXI mensis Maii anno MMXVI Cosentiae celebraretur.

Hodie igitur, in praedicta urbe, de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabilem Servum Dei Franciscum Mariam Greco in Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Francisci Antonii Nolè, O.F.M. Conv., Archiepiscopi Metropolitae Cosentini-Bisinianensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Servus Dei Franciscus Maria Greco, sacerdos dioecesanus et parochus, indefessus Evangelii apostolus, Congregationis Sororum Parvarum Operariarum a Sacris Cordibus Fundator, Beati nomine in posterum appelletur, eiusque festum die decima tertia mensis Ianuarii, qua in caelum ortus est, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quae vero per has Litteras statuimus, ea firma sint in perpetuum, contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXI mensis Maii, anno Domini MMXVI, Pontificatus Nostri quarto.

De mandato Summi Pontificis

PETRUS Card. PAROLIN

Secretarius Status

Loco ☰ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 312.892

V

Venerabili Servae Dei Mariae a Iesu Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad pertuam rei memoriam. — «Qui recipit vos, me recipit; et, qui me recipit, recipit eum, qui me misit» (*Mt 10, 40*).

Venerabilis Serva Dei Maria a Iesu (in saeculo: Carolina Santocanale) haec verba Domini ad effectum adduxit; illa quae dives olim fuit, pauper facta est ut amanter parentibus orbatos et derelictos infantes acciperet, in iis Salvatoris praesentiam animadvertis.

Haec caritatis Christi testis Panormi die II mensis Octobris anno MDCCCLII est nata. In familia christiano modo instituta, signa vocationis ad vitam consecratam, viginti annos nata, percepit atque suum desiderium religiosum in spiritu sancti Francisci Assisiensis peragere coepit, hanc electionem potissimum participatione toto amore Eucharistiae corroborans. Quamvis e nobili divitique stirpe esset atque multa matrimonii proposita acciperet, Deo pauperibusque corde indiviso se dicare decrevit. Magni momenti fuit occursus cum beato Iacobo Cusmano, cuius opus caritativum, ita dictum «Frustum panis pauperis», illis annis Panormi diffundebatur atque tota in Sicilia. Maioris etiam ponderis fuit occursus cum sacerdote Mauro Venuti, cui postea suum concredidit spiritale moderamen.

Venerabilis Serva Dei se attractam sentiebat a splendore Franciscali atque decrevit spiritualitatem sequi Pauperis Assisiensis, extraordinariam transigens austeritatis viam. Eius parentes contrarii fuerunt ut religiosam vocationem sequeretur, tantummodo post inexplicabilem sanationem a gravi morbo licentiam ei dederunt ut apostolicam inciperet navitatem in Cinisi, loco videlicet nativo familie, Parocho et Episcopo dioecesano plane faventibus. Eius praesentia in illa paroecia ortum consociationum seminarum fovit, catechismum omnibus infantibus tradere sivit atque initium fuit spiritalis renovationis. Die XIII mensis Iunii anno MDCCCLXXXVII habitum tertiaeae Franciscanae Capuccinae induit, nomine assumpto sororis Mariae a Iesu. Aliae iuvenes ei adhaeserunt quae veluti vitae propositum fieri voluit «educatrix, caritatis soror, pauperum mater, ad exercendum quodvis munus parata, etiam humillimum». Nova communitas pauperibus et aegrotis iuvandis

se dicavit, cotidianam stipem adhibens. Postea decrevit etiam parentibus orbatas puellas accipere. Die VIII mensis Decembris anno MCMIX haec parva religiosa familia de Cinisi quae inde futura erat Congregatio Sororum Capuccinarum ab Immaculata Lapurdensi se aggregavit Ordini Fratrum Minorum Capuccinorum. Tum cum pastoralem navitatem in paroecia exerceret tum post completam fundationem, Venerabilis Serva Dei certare debuit multis cum incomprehensionibus et rebus adversis, superans eas precibus et amore erga Iesum Sacramentatum; saepe prope tabernaculum per longum tempus genuflexa orabat. Eius vita spiritalis alta fide est sustentata, intensa caritate vivificata et firmata quae eam in ministerio duxit erga egentiores. Spes ei fuit lumen toto in itinere et humilitas ita insignivit eam ut gradui nobilitatis renuntiaret atque gradui pauperum adhaereret, pro quibus etiam mendicavit. Teneritate atque sensu materno erga infantes eminuit, potissimum erga parentibus orbatos et derelictos, atque sollicitudine de senioribus sine ulla sustentatione. Dives meritis et fame sanctitatis circumdata, die XXVII mensis Ianuarii anno MCMXXIII in Cinisi pie in Domino obdormivit. Exsequias eius multi participaverunt fideles qui in ea fidelem admirabantur discipulam Christi.

Augente sanctitatis fama, Monte Regali Processus Informativus est celebratus, die X mensis Ianuarii anno MCMLXXVIII ad finem adductus. Adimpletis omnibus secundum iuris normas atque *Positione* parata, Consultores Theologi sententiam positivam circa sanctitatem Servae Dei protulerunt. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die XI mensis Aprilis anno MM idem edixerunt. Sanctus Ioannes Paulus II die I mensis Iunii anno MM Servam Dei heroicum in modum virtutes exercuisse agnovit. Pro beatificatione Postulatio Causae praebuit examini huius Congregationis de Causis Sanctorum assertam miram sanationem, quae in Sicilia die XIX mensis Septembris anno MMIII evenit. De huiusmodi eventu, miro considerato, apud Curiam Montis Regalis a die XVII mensis Iunii secundum suetas normas ad diem IV mensis Decembris anno MMXIII Inquisitio dioecesana est instructa, cuius iuridica validitas Decreto diei XXI mensis Martii anno MMXIV est recognita. Consultores Medici eiusdem Congregationis in Sessione die XXIX mensis Ianuarii anno MMXV iudicaverunt eventum sub luce scientiae et medicinae inexplicabilem esse. Die XXI mensis Aprilis eodem anno Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, faventi cum exitu, est actus. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die XXVII mensis Octobris anno MMXV edixerunt hanc

sanationem verum miraculum fuisse. Nosmet Ipsi Congregationi de Causis Sanctorum facultatem fecimus ut Decretum super miro die xiv mensis Decembris anno MMXV promulgaret. Decrevimus etiam ut Beatificationis ritus die xii mensis Iunii insequentis anni Monte Regali perageretur.

Hodie igitur eadem in urbe de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, S.D.B., Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabilem Servam Dei Mariam a Iesu, virginem, in Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Michaëlis Pennisi, Archiepiscopi Montis Regalis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christificatum explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei Maria a Iesu (in saeculo Carolina Santocanale), virgo, Fundatrix Congregationis Sororum Capuccinarum ab Immaculata Lapurdensi, mater misericors erga pauperes et infirmos, catechista assidua Evangelii nuntiatrix, Beatae nomine in posterum appelletur, eiusque festum die vicesima septima mensis Ianuarii, qua in caelum orta est, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Clara haec soror spiritalem ostendit progressum, Christi eiusque Ecclesiae dilectionem atque insignia dedit pietatis testimonia. Dum illius conspicimus vitam, virtutes et navitatis multa incepta, ad altiorem usque in cotidiano itinere imitationem Salvatoris incitamus sanctitatem et proprii status perfectionem desiderantes.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xii mensis Iunii, anno Domini MMXVI, Iubilaeo Misericordiae, Pontificatus Nostri quarto.

De mandato Summi Pontificis

PETRUS Card. PAROLIN

Secretarius Status

Loco ☒ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 88.838

VI

Venerabilibus Dei Servis Iosepho Antón Gómez ac tribus Sociis caelitum Beatorum tribuitur dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — «Dico autem vobis amicis meis: Netearemini ab his, qui occidunt corpus et post haec non habent amplius, quod faciant» (*Lc 12, 4*).

Quod suis discipulis transmisit Dominus id studiose a quattuor Venerabilibus Servis Dei est receptum, monachis Ordinis Sancti Benedicti. Ipsi, ingruente persecutione adversum catholicam Ecclesiam Hispánicam in prima saeculi XX parte, fideles suum in Dominum manere non dubitarunt et, iuxta suam consecrationem, usque ad sanguinis effusionem sancti Conditoris securi sunt doctrinam: “Nihil anteponere Christo”. Hi strenui religiosi fuerunt:

1. JOSEPHUS ANTÓN GÓMEZ die xxvi mensis Augusti anno MDCCCLXXVIII in oppido Hacinas prope Burgum Hispaniae natus est. Anno MDCCXCII scholam Benedictinorum sancti Dominici Silensis Matriti est ingressus atque quinque post annos religiosum vestimentum induit. Perpetua vota religiosa die xx mensis Octobris anno MCM nuncupavit et sacerdos est ordinatus die XXXI mensis Augusti anno MCMII. Complura munera absolvit, videlicet moderatoris oblatorum et ephemeridis *Revista Ecclesiástica*, bibliothecarii, consiliarii, visitatoris monasteriorum Mexicanorum. Die VIII mensis Septembris anno MCMXIX communitatis Dominae Nostrae Montis Serrati Matritensis, quae monasterio Silensi subiecta erat, nominatus est superior, se dedens Sacramento Reconciliationis celebrando et animabus moderandis. Pius, urbanus ac misericors religiosus fuit. Mense Iulio anno MCMXXXVI domum religiosam relinquere coactus, ad familiam amicam confugit. Deinde in quodam deversorio domicilium invenit. Detectus a militibus, est captus et manuballista in loco Fomento die xxv mensis Septembris anno MCMXXXVI necatus est.

2. ANTOLINUS PAULUS VILLANUEVA in oppido Lerma apud Burgum Hispaniae die II mensis Septembris anno MDCCCLXXI natus est. Anno MDCCCLXXXIV ut oblatus in abbatiam Silensem est ingressus et ibi sua studiorum curricula absolvere coepit. Vota perpetua die XIII mensis Ianuarii anno MDCCXCIV nuncupavit atque die XIX mensis Septembris anno MDCCXCVI presbyter est consecra-

tus. Annis MDCCXCIV-MCMI palaeographiae ediscendae apud École Nationale de Chartes Lutetiae Parisiorum dedit operam. Anno MCMI in Mexicum missus est, novum monasterium conditurus. Patria anno MCMIV repetita, anno MCMIX iterum in Mexicum se contulit, ut sustineret munus Superioris domus Sancti Raphaelis. Ob religiosam persecutionem illinc depulsus, anno MCMXIX monasterium Silense tandem repetiit. Communitate dissoluta, a necessariis hospitio est acceptus. Agnitus, a militibus est captus atque, postquam mensem in carcere est detentus, die VIII mensis Novembris anno MCMXXXVI manuballista apud Matritum Hispaniae interemptus est.

3. IOANNES RAPHAËL MARIANUS ALCOCER MARTÍNEZ Matriti die XXIX mensis Octobris anno MDCCCLXXXIX natus est. A noviciatu anno MCMX incohato abstractus est ut stipendia mereret. Monasterio Silensi repetito, die IX mensis Maii anno MCMXVIII vota perpetua nuncupavit et die XXV mensis Augusti eiusdem anni sacro ordine est auctus. Primum ad monasterium S. Mariae de Cogullada Caesaraugustae est destinatus, ac deinde ad monasterium Dominae Nostrae Montis Serrati Matritensis, ubi praedicatione enituit. Die XXX mensis Septembbris anno MCMXXXVI captus est atque, in carcerem loci Ferraz (Matriti) deductus, die IV insequentis mensis Octobris necatus est.

4. ALOSIUS EULOGIUS VIDAURRÁZAGA GONZÁLEZ Flaviobrigae Hispaniae die XIII mensis Septembbris anno MCMI natus est. Anno MCMXIV apud monasterium Silense est receptus, ubi vota perpetua die XV mensis Septembbris anno MCMXXII nuncupavit. Sacerdos die XIX mensis Decembris anno MCMXXV est ordinatus. Primum ad monasterium S. Mariae de Cogullada Caesaraugustae est destinatus et post anno MCMXXVIII ad monasterium Dominae Nostrae Montis Serrati Matritensis. A necessariis hospitio receptus, die XXXI mensis Decembris anno MCMXXXVI a militibus est detectus, ut monachus Benedictinus agnitus, confessum est interemptus.

Sanctitatis ac martyrii fama perstante, Abbas Abbatiae Silensis, pater Clemens Serna, inductus est ut ab Archiepiscopo Matritensi, Antonio S.R.E. Cardinale Rouco Varela, postularet qui dioecesanam inquisitionem incoharet. Qua anno MMV absoluta, Congregatio de Causis Sanctorum die XXXI mensis Martii anno MMVI eiusdem iuridicam validitatem per Decretum agnovit. Iis rebus servatis iure statutis, Consultores theologi, in Congressione peculiari die XXXI mensis Martii anno MMXV coadunati, favens suffragium de martyrii evento tulerunt et item Patres Cardinales et Episcopi censuerunt in Congressione ordinaria die XIV mensis Martii anno MMXVI. Nos Ipsi facultatem